ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25 сентября 2024 года                                                                  № 56

О присвоении адресов

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановляю:

1. Присвоить адреса объектам адресации:
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 21 (кадастровый номер 34:03:190006:502);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 6 (кадастровый номер 34:03:190006:568);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 14 (кадастровый номер 34:03:190006:446);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 2б (кадастровый номер 34:03:190001:423);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 15 (кадастровый номер 34:03:190006:485);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 2 (кадастровый номер 34:03:190001:364);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 22 (кадастровый номер 34:03:190001:326);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 8 (кадастровый номер 34:03:190006:547);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 5а (кадастровый номер 34:03:190001:917);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 11 (кадастровый номер 34:03:190006:418);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 30 (кадастровый номер 34:03:190006:589);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 1 (кадастровый номер 34:03:190006:546);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 1а (кадастровый номер 34:03:190001:1214);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 34 (кадастровый номер 34:03:190001:32);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 3 (кадастровый номер 34:03:190006:545);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 25 (кадастровый номер 34:03:190006:491);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 24 (кадастровый номер 34:03:190006:549);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 13 (кадастровый номер 34:03:190006:576);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 23 (кадастровый номер 34:03:190006:490);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 18 (кадастровый номер 34:03:190006:534);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 26 (кадастровый номер 34:03:190006:548);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 16 (кадастровый номер 34:03:190006:564);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 7 (кадастровый номер 34:03:190006:413);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 19 (кадастровый номер 34:03:190006:593);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 9 (кадастровый номер 34:03:190006:417);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 7а (кадастровый номер 34:03:190006:598);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 32 (кадастровый номер 34:03:190001:1749);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское поселение Карповское, село Карповка, улица Мира, з/у 20 (кадастровый номер 34:03:190006:831);

[bookmark: _GoBack]    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карповского
Сельского поселения                                       Т.Т.Трофимов